

**Majse Holding ApS**

Læssøegade 7  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.10.2022 - 30.09.2023**

7. regnskabsår

CVR. nr. 38 28 85 39

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 6. november 2023

---

Rasmus Nørbo Iversen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.10.2022 - 30.09.2023	8
Balance pr. 30.09.2023	9
Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2023	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Majse Holding ApS Læssøegade 7 6000 Kolding  CVR-nr.: 38 28 85 39 Stiftet: 23. december 2016 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.10 - 30.09
<b>Direktion</b>	Rasmus Nørbo Iversen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber, køb og salg af værdipapirer og anden formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.326.944, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.155.174 og en egenkapital på kr. 3.771.415.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.10.2022 - 30.09.2023

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-5.490</b>	<b>-5.000</b>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.325.159	1.056.950
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.792	27.696
Finansielle indtægter	62	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-4.447
Finansielle omkostninger	-892	-2.341
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.327.631</b>	<b>1.072.858</b>
2 Skat af årets resultat	-687	-3.800
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.326.944</b>	<b>1.069.058</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	463.159	941.950
Overført resultat	745.985	127.108
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.326.944</b>	<b>1.069.058</b>



## BALANCE PR. 30.09.2023

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.081.616	1.756.457
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.081.616</b>	<b>1.756.457</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.081.616</b>	<b>1.756.457</b>
Varelager	596.800	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>596.800</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	389.125	1.052.113
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>389.125</b>	<b>1.052.113</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.087.633</b>	<b>106.210</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.073.558</b>	<b>1.158.323</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.155.174</b>	<b>2.914.780</b>

## BALANCE PR. 30.09.2023

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	1.822.890	1.359.731
Overført resultat	1.898.525	1.152.539
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>3.771.415</b>	<b>2.562.270</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.683	148.114
Selskabsskat	350.796	200.396
Anden gæld	4.280	4.000
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>383.759</b>	<b>352.510</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>383.759</b>	<b>352.510</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>4.155.174</b>	<b>2.914.780</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>
<b>Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode</b>	
Saldo primo	1.359.731
Årets resultat	463.159
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.822.890</b>
<b>Ekstraordinært udbytte</b>	
Udbytte	117.800
Betalt ekstraordinært udbytte	-117.800
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	1.152.539
Årets resultat	745.986
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.898.525</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.771.415</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	687	3.800
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>687</b>	<b>3.800</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.10.2022	258.726	396.726
<b>Kostpris pr. 30.09.2023</b>	<b>258.726</b>	<b>396.726</b>
Værdireguleringer pr. 01.10.2022	1.497.731	417.781
Årets resultatandele efter skat	1.325.159	1.056.950
Udbytte til moderselskab	-1.000.000	-115.000
<b>Værdireguleringer pr. 30.09.2023</b>	<b>1.822.890</b>	<b>1.359.731</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2023</b>	<b>2.081.616</b>	<b>1.756.457</b>
Madkældereren ApS, Kolding, CVRnr. 37702080	50.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>944.373</i>	<i>1.299.302</i>
Lill'is ApS, Kolding, CVRnr. 40115188	50.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>380.786</i>	<i>782.314</i>
<b>4 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
